obligat se per prassentes.

In cujus rei testimonium tam prasdicti abbas et convontus

sigillum eorum commune quam dictus Johannes sigillum huic

scripto indentato alternatim apposuerunt.

Data in domo nostra capitulari Gloucestrias sextodecimo die

mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo quinto-

decimo.

Lease of the, manor of Ablode.

Hasc indentura, facta quinto dio mensis Octobris, anno regni ^ j}. 1515

regis Henrici Octavi septimo, inter Willielmum, permissione Oct. 5.

divina abbatem monasterii Sancti Petri Gloucestrias, et ejusdem

T 2
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loci conventum ex una parte, et Ricardum Cockes, et Kateri-

nam uxorcm ejus quam babet die confectionis prassentium, ac

Willielmum et Johannem filios dictorum Ricardi et Katerinas

ex altera parte, testatur quod prasdicti abbas et conventus,

unoassensu et consensu, tradiderunt, concesserunt, et ad firmam

dimiserunt Ricardo, Katerinas, Willielmo, et Johanni, situm

manerii eorum de Ablode, situati in comitatu villas Glou-

cestrias, cum omnibus suis domibus, et asdificiis, terris arabilibus,

pratis, pascuis, et pasturis, columbariis, gurgite, aquis, pisca-

riis, ac cuniculari, cum omnibus et singulis suis pertinentiis.

Ac dicti abbas et conventus concesserunt, tradiderunt, et ad

firmam dimiserunt prasfatis Ricardo, Katerinas, Willielmo, et

Johanni, diversa bona et catalla, mobilia et immobilia, dicto

manerio pertinentia, prout in quodam inventorio prassentibus

annexo plenius apparet. Insuper dicti abbas et conventus

tradiderunt, et ad firmam dimiserunt, dictis Ricardo, Katerinas,

Willielmo, et Johanni, trecentas viginti oves matrices in

dicto manerio remanentes pro stauro, pretium capitis sexdecim

denarios, quod in toto extendit ad summam viginti unius libra-

rum sex solidorum octo denariorum, unacum earum pratis,

pascuis, et pasturis, cum omnibus et singulis suis aisiamentis

et proficuis pro sustentatione dictarum ovium, videlicet, in

Walham et Frysmede, prout fuit usitatum quando dictas oves

nuper in manibus dominorum praadecessorum nunc abbatis

fuerunt, simul cum una pastura dictorum abbatis et conventus

apud Coburley jacente in comitatu Gloucestrias tempore assti-

vali, cum omnibus commoditatibus ibidem pro dictis ovibus,

prout ab antiquo usitatum fuit. Ulteriusque dicti abbas et con

ventus tradiderunt, concesserunt, et ad firmam dimiserunt prrn-

fatis Ricardo, Katerinas, Willielmo, et Johanni, diversa terras

et prata dominicalia dicto manerio spectantia, cum reversio